EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPTEIO

ANATTY=ZHZ KAI ENMENAYZEQN

Awunnpeoiakn Movada EAéyxou Ayopag
AiguBuvon Alaxeipiong Aedopévmwv ZTATIOTIKAG
Ene&epyaoiag & EnonTteiag HAekTpovikoU

Epnopiou

Tunpa Ailaxeipiong NAnpogopiowv & EnonTeiag

HAekTpovikoU Epnopiou

: NA. Kaviyyocg, Aerva npPoOz :
Tay. Kwdikag : 106 77

: NikoAonoUAou Mapia

1213 1514 284

Fax : 210 3815 317

Email : fuelprices@gge.qr

Tay. A/von

MAnpogopicc
TnAépwvo

IoTtooeAida

: www.mindev.gov.qr.

Abnva,

09-05-2022

OEMA: KAOHMEPINO AEATIO ENMIZKOMHZHZ TIMQN YIPQN KAYZIMQN

NOMO2 ATTIKHZ

NOMOZ AITOAIAZ KAl AKAPNANIAZ

NOMOZ APTOAIAOZ
NOMOZ APKAAIAZ
NOMOS APTHZ
NOMOZ AXAIAZ
NOMO?Z BOIQTIAZ
NOMOS rPEBENQN
NOMO3Z APAMASZ
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMO? EBPOY
NOMO? EYBOIAZ
NOMO? EYPYTANIAZ
NOMO? ZAKYNOOY
NOMO? HAEIAZ
NOMOZ HMAGIAZ
NOMO3 HPAKAEIOY
NOMO? OE:MPQTIAZ
NOMO? OEX3AAONIKHZ
NOMOZ IQANNINQN
NOMO3 KABAAAZ
NOMO? KAPAITZHZ
NOMO? KASTOPIAZ
NOMOZ KEPKYPAX
NOMO3z KEQAAAHNIAZ
NOMOZ KIAKIZ
NOMOZ KOZANHZ
NOMOZ KOPIN®OIAZ
NOMOZ KYKAAAQN

Zapparo, 7 Maiov 2022
(tipég og €/At, oupum. ONA)

AROAUBSN  AMOAUBSN

95 okt. 100 okrt.

2,150 2,315
2,184 2,355
2,145 2,310
2,177 2,292
2,157 2,341
2,177 2,307
2,156 2,323
2,179 2,330
2,145 2,324
2,291 2,391
2,184 2,334
2,195 2,327
2,258 2,411
2,141 2,319
2,165 2,307
2,132 2,273
2,215 2,320
2,160 2,295
2,137 2,282
2,162 2,325
2,169 2,291
2,169 2,320
2,132 2,303
2,211 2,354
2,216 2,387
2,137 2,272
2,165 2,303
2,166 2,305
2,350 2,431

MEoEC TIHEG ALAVLKAC MWANCNG KAUGIHWY avAa VOUO

Diesel
Kivnong

1,885
1,933
1,898
1,907
1,906
1,914
1,906
1,908
1,887
2,014
1,914
1,925
1,993
1,919
1,901
1,881
1,952
1,913
1,882
1,923
1,915
1,905
1,914
1,947
1,964
1,386
1,913
1,901
2,071

ANAPTHTEO ZTO FUELPRICES

YypaéptLo
Kivnong
(Autogas)
1,071
1,191
1,149
1,163
1,169
1,167
1,151
1,192
1,114
1,272
1,185
1,146
1,180
1,263
1,143
1,081
1,206
1,175
1,111
1,156
1,176
1,133
1,092
1,307
1,260
1,161
1,151
1,116
1,345

Diesel
Oéppavong
Kot oikov

1,589
1,660
1,610
1,629
1,597
1,599
1,634
1,643
1,618

1,592
1,606

1,680
1,601
1,610
1,584

1,594
1,614
1,624
1,613
1,630
1,641
1,579
1,597
1,612
1,609
1,693
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NOMO3Z AAKQNIAS 2,168 2,317 - 1,913 1,173 1,600

NOMOS AAPIZHS 2,160 2,311 - 1,899 1,146 1,598
NOMO3 AAZIOIOY 2,211 2,313 - 1,954 1,264 1,460
NOMOZ AEZBOY 2,160 2,269 - 1,913 1,186 1,621
NOMO3 AEYKAAOS 2,217 2,323 - 1,945 1,161 -

NOMO3Z MATNHZIAZ 2,169 2,319 - 1,913 1,146 1,630
NOMO3Z MEZZHNIAS 2,174 2,326 - 1,910 1,177 1,595
NOMO3Z ZANOH3 2,164 2,340 - 1,923 1,185 1,616
NOMOZ MEAAHZ 2,153 2,285 - 1,890 1,110 1,757
NOMOX MNIEPIAZ 2,129 2,340 - 1,885 1,158 1,598
NOMO3 MNPEBEZH3 2,119 2,301 - 1,900 1,118 1,580
NOMO3Z PEOYMNHZ 2,224 2,323 - 1,949 1,252 1,650
NOMO3Z POAOMHS 2,165 2,323 - 1,902 1,143 1,612
NOMO3 SAMOY 2,201 2,302 - 1,936 1,248 1,370
NOMOS ZEPPQN 2,146 2,275 - 1,878 1,153 1,616
NOMOS TPIKAAQN 2,153 2,318 - 1,896 1,122 1,598
NOMOZ ®OIQTIAOS 2,190 2,325 - 1,921 1,185 1,645
NOMOZ DAQPINHE 2,155 2,263 - 1,916 1,170 1,633
NOMOS OQKIAOS 2,209 2,329 - 1,966 1,209 1,625
NOMOS XAAKIAIKHE 2,184 2,340 1,793 1,925 1,166 1,599
NOMO3 XANIQN 2,216 2,348 - 1,945 1,238 1,555
NOMOS XIOY 2,104 2,286 - 1,859 1,300 1,520

MANEAAHNIOZ 2TAGMIZMENOZ M.O.

YHMEIQXHX » H péon tiun maveAdadikd otaBuiletal pe faon Toug Oykoug mwAnocewv £tovg 2019 ava
TUTO KAVO OV Kal avA vouo.

» O ®.JLA. an6 01-06-2016 avépyetal oto 24%.

» 0 ovvtedeots EDK og Bevilives kat metpédaia Stapopewvetat o€ 700 kat 410 €/1.000 At
, avtiotoyya amd 01/01/2017 (N.4389/2016, PEK A’ 94).

» T to metpélato Béppavong kal yia xpovikn mepiodo amd 15/10 kdbe £toug £we KoL TV
30/4 tov emopévou £toug, opiletal pelwpévog cuvtedeotns EPK vpoug 280 €/1.000 At,
apxng yevopevng amd 15/10/2016 (N. 4389/2016, PEK A" 94). T'ia to Adyo autd Sev
KATAYPAPETUL KATAVAAWOT) YL TO €506 auTo amod 1/5 €wg kat 14/10 kabe £Toug.

» 0 ovvteAeotg E®K oto Yypaéplo Stapoppwvetal oe 430 €/1.000 kyp, a6 01/01/2017
(N.4389/2016, PEK A' 94).

[OEZH AKPIBOYZ ANTIFPA®OY] O NPOISTAMENOZ AIEYOYNZHZ

NEPIZTEPHZ ZNYPIAQN




